
 

                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: comando presso ASL di Nuoro del Dirigente Medico Dott.ssa Simona Corraine   
 
PDEL/2023/ 557 
___________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
                                                           
 
Il Direttore Generale    Dott. ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna         

 
        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu 
SI □     NO □   

Su proposta della S.C.  Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
Acquisita  la nota della Dott.ssa Simona Corraine Dirigente Medico della S.C. Neuroradiologia  

Interventistica e Vascolare chiede di essere collocato in posizione di comando presso la 
ASL di Nuoro a far data dal giorno 11.04.2023 al 12.07.2023 per 24 ore settimanali; 

 
Considerato che la suddetta ASL con nota Prot. PG/2023/7405 del 09.03.2023 ha comunicato 

l’assenso al comando della Dott.ssa Simona Corraine; 
 
Visto  l’art. 21 del CCNL 06.06.2000 della Dirigenza Medica e Veterinaria che disciplina l’Istituto 

del comando; 
 
RITENUTO di dover concedere il nulla osta al comando del Dirigente Medico  Dott.ssa Simona 

Corraine, dipendente A.R.N.A.S. G.Brotzu presso la A.S.L. di Nuoro a far data dal giorno 
11.04.2023 al 12.07.2023 per 24 ore settimanali nei giorni lunedì – martedì -  mercoledì;  

 
 CON            il parere favorevole del Direttore Amministrativo  e  del Direttore Sanitario  
 
 

 D E L I B E R A 
 

per le motivazioni espresse in premessa: 
 

 di concedere il nulla osta al comando, ai sensi dell’art. 21 comma 1 del CCNL 08.06.2000 Area 
Dirigenza Medica, della Dott.ssa Simona Corraine, dipendente A.R.N.AS.  G. Brotzu, in qualità 
di Dirigente Medico di Neuroradiologia Interventistica e Vascolare presso la ASL di Nuoro a far 
data dal giorno 11.04.2023 al 12.07.2023 per 24 ore settimanali nei giorni lunedì – martedì -
mercoledì; 

 
 di precisare che gli oneri economici del comando saranno a carico dell’ASL di Nuoro e  che 

l’ARNAS G. Brotzu provvederà ad anticipare le competenze e gli oneri connessi e a richiedere 
alla ASL i rimborso per tutta la durata del comando;  

luisanna.perra
Font monospazio
537

luisanna.perra
Font monospazio
12.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
12.04.2023



                                                                                                                                                                               
  

 

 
 di trasmettere copia della presente deliberazione all’interessato e alla ASL di Nuoro 

 
 
Il Direttore Amministrativo     Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu      Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore S.C.  Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
IFO Coll. Amm.vo P.O. Roberta Addari 
 
Coll.Amm.vo M. Argiolas 
 


		2023-04-06T11:10:49+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2023-04-06T13:32:48+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-04-07T11:58:00+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-04-07T13:05:15+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-04-11T11:20:32+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-04-11T16:54:28+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-04-12T08:10:48+0200
	PERRA LUISANNA




